
  
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO 

                                     Secretaria de Licitações e Contratos                Pregão Eletrônico 05/2024 

 
 

PE 07/2025 
 

AVISO DE ADIAMENTO 
 

 
O Tribunal Regional do Trabalho da 3a Região informa o adiamento da sessão de abertura 
do Pregão Eletrônico nº 07/2025, cujo objeto é a Aquisição de monitores de vídeo com 
garantia de 36 meses on site. A sessão de lances, inicialmente designada para as 13:30h 
do dia 20/10/2024, ocorrerá no dia 24/10/2024, às 13:30h, no site www.gov.br/compras. 
Na oportunidade, informamos que o edital não sofreu nenhuma alteração. 
 

Belo Horizonte, 11 de fevereiro de 2025 
 
 

Graziella Melgaço Pires Furtado de Mendonça 
Chefe da Divisão de Licitações e Contratações Diretas 


